
а 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ю.о 3. 2D{9 № Q.[)21 /J 

1 

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Красногорск на 2017 - 2021 годы 

«Образование» 

В соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск, в соответствии с 
Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской 
области от 29.11.2018 № 61 /8 «О бюджете городского округа Красногорск на 
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в связи с 
уточнениемобъемов финансированиямуниципальной программыгородского 
округа Красногорск на 2017 - 2021 годы «Образование», утвержденной 
постановлением администрации Красногорского муниципального района от 
03 .1О.2016 № 2064/1 О( с изменениями, внесенными постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 14.02.2017 № 299/2, 
от 27.04.2017 № 908/4, от 27.06.2017 № 1450/6, от 30.08.2017 № 1974/8, 
от 29.09.2017 № 2240/9, от 03.10.2017 №2278/10, от 28.11.2017 № 2783/11, 
от 20.12.2017 №3024/12, от 19.02.2018 № 375/2, от 30.03.2018 № 788/3, 
от 17.05.2018 № 1197/5, от 05.07.2018 № 1686/7, от 22.08.2018№ 1998/8, 
от 16.11.2018 № 3069/11, от 26.12.2018 № 3505/12, от 20.02.2019 № 311/2, 
от 18.03.2019 № 500/3, от 15.04.2019 № 756/4, от 28.06.2019 № 1426/6) (далее 
- Программа)постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения:
1.1. Пункт 4.16 перечня мероприятий подпрограммы II «Общее

образование» Программы изложить в следующей редакции: 

4.16 Иной межбюджетный 2019 Бюджет -

трансферт, области 
о о 
о о 
о о 

предоставляемый из ('<"\ 

О\ О\ 
. . бюджета Московской 

области бюджетам (",j (",j 

муниципальных \О \О 

V")� tr V")� м 
образований �� �� >, 
Московской области на 

V") 
� � 

* 010252



оснащение 
!"-

оборудованием r---
V) V) 

многофункционального 
!"- r---

в м ('f')� 

здания МБОУ ,:;t� ,:;t 
>, О\ О\ 

«Образовательный 
\О \О 

r---

центр «Созвездие» 
,:;t ,:;t 

1.2. Пункт 4.2. перечня мероприятий подпрограммы 111 
«Дополнительное образование, воспитание и социализация детей в сфере 
образования» Программы изложить в следующей редакции: 

«Al .2 Предоставление субсидии бюджетам муниципальных 
образований Московской области на государственную поддержку отрасли 
культуры на 2019 год». 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
сети «Интернет». 

3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск актуальную версию Программы. 

4. Актуализировать Программу в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно - аналитической системы мониторинга 
«Мониторинг социально - экономического развития Московской области с 
использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Э .А. Хаймурзина 

Г .М. Ковалева 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Гереш, 
Ризвановой, Ковалевой, Шарварко, Строкову, Тимошиной. 

Приложение к бланку № *010252 


